[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Стерлитамак
Совет Подразделения
Протокол Совета от 3.07.2025г.

Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Стерлитамак Шарипова Фанзия
5.07.2025г.
Присутствовали:
1. Шарипова Фанзия
2. Акчулпанова Галия
3. Ибрагимова Фарида
4. Ишмухаметова Рита
[bookmark: _Hlk212674256]5. Валькова Елена
6. Гайнанова Регина
7. Каримова Василя
8. Исмагилова Залия
9. Гилязова Лилия
10. Иньская Зайтуна
Состоялось:
1. Вошли в Огонь и Синтез Совета ИВО. Стяжали План Синтеза Совета, Ядро Совета.
2. Рассмотрели выступление на Сьезде ИВДИВО от имени команды Главы подразделения Шариповой Фанзии .
3. Разработали план подготовки к проведению 9-го синтеза ИВО на территории ИВДИВО Стерлитамак.
4. Ведение Совета Аватарессой ИВО ЭП Исмагиловой Залиёй, и утверждение финансового плана подразделения на новый служебный год.
5. Ведение онлайн занятий, практики Магнит, Зова граждан, Стяжание Вотического тела.
6. О разработке Синтезов 1-го и 4-го курса, сложение парадигмальных образов.
7. О заполнении расписания на каждый месяц.
8. Составление плана синтеза на год служения всеми ДП.
Решение :
1. Дополнить текст выступления на Съезде ИВДИВО, информацией и таблицами для более полного раскрытия темы «Синтезирование Подразделения» как Общего Дела.
2. По спискам знакомых каждый обзваниваем и приглашаем на 9 Синтез ИВО.
3. Организовать деятельность в офисе в определённое время течение недели для встречи с новыми гражданами, с участниками 1 курса. Ответственые: Исмагилова Залия в вечернее время с 19.00-20.00ч. и Шарипова Фанзия  в дневное время.
4. Ведение онлайн занятий Магнита и Зова граждан - Акчулпанова Галия и Шарипова Фанзия.
5. Организовать набор практик Синтезов, проведённых на территории. Ответственные: Гайнанова Р. и Акчулпанова Г. Проверяющие: Гайнанова Регина - 4 курс, Шарипова Фанзия - 1 курс.
6. Заполнять расписание занятий на следующий месяц до 26 числа текущего месяца.
7. Всем ДП составить план синтеза на год служения до 28.07 2025г.
План Совета:
1. Подготовка к Съезду ИВДИВО.
2. Принятие финансового плана.
3. Организационные вопросы.
4. Подготовка к 9 Синтезу ИВО на территории ИВДИВО Стерлитамак.
                                                                       Составил ИВДИВО-секретарь Валькова Елена
                                                                                          3.07.2025г.